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Concepto 2022 2021
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién 0.00 0.00
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00 0.00
Participaci Apor Ci ios, I it Derivados de la Colab i6
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
b i yF i y ilacit 6,192,401,189.88 12,657,481,547.77

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
T ias, Asi ione: bsidios y Sub i yF i y

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ti ias Internas y Asi al Sector Publico
Trasferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

as a Fideicomi i
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

y Contratos Anélogos

Participaci ¥ Ap!
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pdblica

Intereses de la Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
to por iencia de Provisi
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00
6,192,401,189.88

0.00
12,657,481,547.77

48.36 69.10
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

48.36 69.10

6,192,401,238.24

12,657,481,616.87

5,056,291,779.97

12,146,968,079.22

4,972,518,374.10
1,396,341.99
82,377,063.88

115,364,936.89

11,771,093,246.03
59,677,962.77
316,196,870.42

314,955,538.00

0.00 122,591,810.73

0.00 0.00

0.00 37,712,488.14
115,364,936.89 150,086,264.23
0.00 4,564,974.90

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
1,818,313.57 6,571,221.22
1,818,313.57 3,823.83
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 6,567,397.39

0.00 0.00

. 0.00 0.00

5,173,475,030.43

12,468,494,838.44

1,018,926,207.81

188,986,778.43




